



**KIRKEBY TØMRER APS
RØDMEVEJ 62
VESTER SKERNINGE**

CVR. NR. 28 70 84 16

ÅRSRAPPORT 1. MAJ 2019 - 30. APRIL 2020

(15. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 18. juni 2020**

Brian Ømand
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af tømrer- og snedkervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 176.159.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.755.848 og en egenkapital på kr. 1.024.975.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ 2019 - 30. APRIL 2020

Noter	2019/2020	2018/2019 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.983.826	1.414
1 Personalemkostninger	-1.747.975	-1.387
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-21.670</u>	<u>-33</u>
DRIFTSRESULTAT	214.181	-6
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	14.758	6
Andre finansielle indtægter	0	2
Andre finansielle omkostninger	<u>-1.547</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT	227.392	2
Skat af årets resultat	<u>-51.233</u>	<u>-1</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>176.159</u>	<u>1</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>176.159</u>	<u>1</u>
DISPONERET I ALT	<u>176.159</u>	<u>1</u>



BALANCE PR. 30. APRIL 2020

AKTIVER

Noter	2020	2019
		t.kr.
Driftsmateriel og inventar	<u>57.386</u>	<u>41</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>57.386</u>	<u>41</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>57.386</u>	<u>41</u>
Varebeholdninger	<u>100.572</u>	<u>50</u>
Tilgodehavender fra salg	313.675	303
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	267.155	85
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	817.908	634
Andre tilgodehavender	0	77
Forudbetalte omkostninger	50.775	3
Periodeafgrænsningsposter	<u>46.749</u>	<u>47</u>
Tilgodehavender	<u>1.496.262</u>	<u>1.149</u>
Likvide beholdninger	<u>101.628</u>	<u>37</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.698.462</u>	<u>1.236</u>
AKTIVER	<u><u>1.755.848</u></u>	<u><u>1.277</u></u>



BALANCE PR. 30. APRIL 2020

PASSIVER

Noter	2020	2019
		t.kr.
3 Anpartskapital	125.000	125
4 Overført resultat	899.975	724
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>1.024.975</u>	<u>849</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>56.645</u>	<u>11</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>56.645</u>	<u>11</u>
Feriepenge, overgangsordning	<u>76.289</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>76.289</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	212.166	125
Anden gæld	<u>385.773</u>	<u>292</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>597.939</u>	<u>417</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>674.228</u>	<u>417</u>
PASSIVER	<u><u>1.755.848</u></u>	<u><u>1.277</u></u>
5 Eventualforpligtelser		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



NOTER

	2019/2020	2018/2019
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Løn	1.627.013	1.309
Pension	102.430	58
Vikar	0	30
Skattefrie godtgørelser	5.952	31
Andre sociale bidrag	86.704	60
Refusioner	-74.124	-101
	<u>1.747.975</u>	<u>1.387</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>5</u>
2 IGANGVÆRENDE ARBEJDER FOR FREMMED REGNING		
Salgspris	1.565.994	85
Aconto faktureret	-1.298.839	—
	<u>267.155</u>	<u>85</u>
3 ANPARTSKAPITAL		
Saldo 1/5 2019	<u>125.000</u>	<u>125</u>
4 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo 1/5 2019	723.816	723
Ifølge resultatdisponering	176.159	1
	<u>899.975</u>	<u>724</u>



5 EVENTUALFORPLIGTELSER

Finansielle leasingforpligtelser, 2020 - 2022, kr. 61.050.

Lejeforpligtelse 2020, kr. 15.000.

Selskabet er sambeskattet med Kirkeby Tømrer og Montage Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

6 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Udstedte arbejdsgarantier, kr. 21.377.

Virksomhedspant, nom. kr. 250.000, i goodwill, driftsmateriel, varelager og tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på kr. 471.633.